CÓDIGO DO CERTIFICADO: E796E-R289M-31EHC-2HEQE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/E796E-R289M-31EHC-2HEQE

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
TÉCNICA  NA  REMOÇÃO  DE  FIO  ELETRODO  EPICÁRDICOPARA  MARCAPASSO  (MCP)  EXTERNO
PROVISÓRIO EM PÓS-OPERATÓRIO DECIRURGIAS CARDÍACAS PELOS ENFERMEIROS do tipo RESUMO
SIMPLES de autoria de NATÁLIA REIS COSTA PAIM, MARIA ELIANE DE SOUSA ALBUQUERQUE, JOHN
NILBERICK DE CASTRO BENTO,  JULIANA DA COSTA CAMPOS E DENIZE BEZERRA DA SILVA foi
aprovado no IV Congresso Brasileiro de Saúde Pública, na modalidade on-line, que irá acontecer nos
dias 11 a 14 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão